

بمب گذاری در مقر حزب دمکرات کردستان را محکوم میکنیم

در شامگاه روز ۳۰ آذربایجان انفجار دو بمب در کنار مقر حزب دمکرات کردستان در کویسنجق اقلیم کردستان، پنج تن از پیشمرگان این حزب به نام های "علی قیطاسی، وهاب میر خزری، ناصر کریمی، سالار باقری، ارسلان عباسی" و یک نفر از ماموران امنیتی اقلیم کردستان، جان خود را از دست داده و عده ای نیز زخمی شدند. حزب دمکرات کردستان با انتشار بیانیه ای جمهوری اسلامی را عامل این انفجارات دانسته و دبیرکل آن آقای خالد عزیزی نیز طی یک سخنرانی بر مبارز جانباختگان حزب، به دست داشتن جمهوری اسلامی در این انفجارات تاکید نمود. این در حالی است که حکومت اقلیم کردستان نیز طی بیانیه ای در این رابطه از دستگیری دونفر به نامهای (ش.ع) و (پ.گ) خبر داده است که هنوز اطلاعات دقیقی از هویت واقعی و وابستگی سازمانی آنها منتشر نشده است.

هرچند که بمب گذاریها و ربودن فعالین سیاسی و ترور مخالفین توسط رژیم جمهوری اسلامی بویژه در اقلیم کردستان مسبوق به سابقه است و امر جدیدی نیست ولی با توجه به تهدیداتی که در ماه های گذشته از سوی فرماندهان سپاه و دستگاه های اطلاعاتی رژیم نسبت به حضور و فعالیت احزاب کردی در این منطقه شده است، تردیدی نمیتوان داشت که این عمل جنایتکارانه نیز از سوی دستگاه های اطلاعاتی و جاسوسی رژیم برنامه ریزی شده و بمورد اجرا گذاشته شده است. این بمب گذاری در مقر حزب دمکرات که در آن جشن شب یلدا و سالروز تولد دکتر قاسملو برگزار میشد، زنگ خطری است جدی برای احزاب و سازمانهای مقیم در اردوگاه های اقلیم کردستان که خطر تداوم این دهشت افکنی را دست کم نگیرند و توهم نسبت به قول و قرارها و تبلیغات رسانه ای رژیم را دور افکنده و نسبت به تامین امنیت نشست ها و مقرهای خود احساس مسئولیت بیشتری بنمایند. فراموش نباید کرد که رهبران این حزب از جمله دکتر قاسملو و دکتر سعید خودقربانی توهماتی شدند که نسبت به وعده وعیدهای رژیم و جناح های (به زعم) آنها اصلاح پذیر آنها داشتند که متأسفانه با پای خود به قربانگاه رفته و هزینه این توهمات را با جان خود پرداختند.

ما ضمن محکوم کردن عمل جنایتکارانه انفجار بمب در مقر حزب دمکرات کردستان، بدینوسیله به بازماندگان جانباختگان این واقعه تسلیت گفته و با خانواده های آنها اظهار همدردی مینمائیم.

روابط عمومی

سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ششم دیماه ۱۳۹۵